
 
       Zarządzenie Nr 82/15 

      Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
    z dnia 8 maja 2015 roku 

 
 

 w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na          
stanowisko  dyrektora Przedszkola Nr 9  Leśna Polana  w Bielsku Podlaskim,                       
ul. Kazanowskiego 2a. 
 
 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 36 a              
ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 
2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 
1146,1877, z 2015 r. poz. 357),  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora 
Przedszkola Nr 9 Leśna Polana w Bielsku Podlaskim, ul. Kazanowskiego 2 a   w składzie: 
 

1) Bożena Teresa Zwolińska     -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,                                                   

2) Eugeniusz Jakubowski          -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3)  Alicja Bartoszuk                   -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Marek Frąckiewicz               -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

5) Magdalena Kozłowska        -   przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku,                                              

6) Agnieszka Daniluk               - przedstawiciel  Rady Rodziców Przedszkola Nr 9    
                           Leśna Polana w Bielsku Podlaskim, 

7) Mirosława Szumska      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 9                               
      Leśna Polana w Bielsku Podlaskim, 

8)  Barbara Majstrowicz            -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego              
                                                       Zarządu  Oddziału w Bielsku Podlaskim. 

 
§ 2 

Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Panią Bożenę Teresę Zwolińską - 
przedstawiciela organu prowadzącego szkołę.   
 
 



§ 3 
Konkurs na kandydata na dyrektora Przedszkola Nr 9 Leśna Polana w Bielsku                            
Podlaskim zostanie przeprowadzony w dniu 22 maja 2015 r. o godzinie 10ºº                                   
w Przedszkolu Nr 9 Leśna Polana, 17-100 Bielsk Podlaski,  ul. Kazanowskiego 2a. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ  M IASTA 
 

                                                                                             /-/ Jarosław Borowski 


